AB Manutention
49 chemin d' Epinoy, 59221 BAUVIN, France

Appelez-nous : 06.07.06.94.37
Envoyez-nous un e-mail : contact@abmanutention.com

Nacelle Ciseaux Batterie 240kg MNG NC6M

Fiche technique

Modele :

Capacité (kg) :

Date de fabrication :

Hauteur de levage h3 (mm) :

Hauteur hors tout h1(mm) :

Pneus :

Poids propre (kg) :

Tarif 7 500,00 € HT

Matériel disponible pour essai sur rendez-vous SAS ABMANUTENTION Alain
DELOBEL 06 07 06 94 37 - alain@Icdoc.fr

Modéle : Nacelle Ciseaux
Date de fabrication : 2025

Capacité (kg) : 227

Nacelle Ciseaux

227

2025

4800

1870

Bandages

450



