



49 chemin d' Epinoy, 59221 BAUVIN, France

Appelez-nous: 06.07.06.94.37

Envoyez-nous un e-mail : contact@abmanutention.com

## Nacelle Ciseaux Batterie 240kg MNG NC6M



Tarif

**7 500,00 €**HT

Matériel disponible pour essai sur rendez-vous SAS ABMANUTENTION Alain DELOBEL 06 07 06 94 37 - alain@lcdoc.fr

Modèle: Nacelle Ciseaux

Date de fabrication : 2025 Capacité (kg) : 227







## Fiche technique

Modèle :	Nacelle Ciseaux
Capacité (kg) :	227
Date de fabrication :	2025
Hauteur de levage h3 (mm) :	4800
Hauteur hors tout h1(mm):	1870
Pneus:	Bandages
Poids propre (kg):	450